
UCHWAŁA NR XXIX/264/2022 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Strachówka 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022r. poz. 559, z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Strachówka z dnia 17 maja 2022 r. powołuje się z dniem  1 lipca 2022r. 
Panią Agnieszkę Styś na stanowisko Skarbnika Gminy Strachówka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9902FB-78E6-40C0-9003-D30F5E287F68. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pani Agnieszka Styś posiada kwalifikacje i doświadczenie wymagane do zajmowania stanowiska, które 
określa art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2021 r. poz. 305 z 
późn.  zm.). 
Pani Agnieszka Styś posiada wykształcenie wyższe ekonomiczne i  ponad 20 letni staż pracy                                     
w księgowości. Obecnie zatrudniona jest na stanowisku  Z-cy Skarbnika Gminy Strachówka. 
 
 
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9902FB-78E6-40C0-9003-D30F5E287F68. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



